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Misforstå meg rett! Det er ingen ting som er så hyggelig som å sitte å skravle over 
en kopp kaffe, eller i det minste utveksle ett par ord med noen du kjenner på butik-
ken.  Ja, det er bent fram helsebringende! Bare et smil kan i mange tilfeller både 
kjennes godt og gjøre godt. Det ligger en dyp anerkjennelse av det andre men-
nesket når en tar seg tid sammen. Vi mennesker er kronisk avhengig av hverandre. 
Det er ikke et svakhetstegn, men snarere en styrke og et sunnhetstegn!
Sjelesorg er likevel noe mer og noe annet enn en vanlig samtale. Ofte begynner 
samtalen om vær og vind, for å trygge og sjekke ut hverandre, om en kan stole 
på den andre. Vil den andre tåle det jeg har å si? Vil den andre meg godt, og er 
han/ hun interessert i å høre på det jeg ønsker å si? 
Mange tenker også at sjelesorg handler om å snakke om Gud. Ja visst gjør det 
det, men ikke bare, og ofte dreier samtalen seg IKKE om trosspørsmål i det hele 
tatt.  En sjelesorgsamtale dreier seg om at den andre fritt skal få lov å sette ord 
på det han eller hun har behov for å dele med et menneske som lytter aktivt og er 
empatisk til stede, og ikke minst tåler det som måtte komme, uten å bagatellisere, 
avfeie eller bortforklare.  
En sjelesorgsamtale skal kunne romme hele livet: både følelser, 
tanker, ånd og kropp. 
Det står ingen ting om sjelesorg i bibelen, i og for seg, men det står mye om kris-
ten nestekjærlighet, om å bære hverandres byrder. Det er vel nettopp det sjelesorg 
til syvende og sist dreier seg om.
I snart tre måneder har jeg i regi av prestetjenesten her ved Lovisenberg diako-
nale sykehus praktisert sjelesorg, i møte med pasienter, under kyndig veiledning 
og undervisning. Jeg har fått ta imot mange menneskers fortellinger. Det har vært 
fortellinger med mange hvorfor, det har dreid seg om håp eller tro, håpløshet el-
ler redsel, men og om glede over livet, over alt det en fikk, og tryggheten ved å 
kunne ta imot hjelp fra trygge hender på et sykehus.
Meningsfulle måneder med mye læring. Tro om det ikke også i Rennebu er man-
ge som kunne ha lyst til å fortelle – sette ord på ting, så lyset kan få litt mer plass i 
livet?
Prestetjenesten har til alle tider tilbudt slike samtaler. Livet trenger ikke være snudd 
på hodet før en ber om hjelp til det. Uansett hvordan livet måtte være, kan en 
alltid ta kontakt og få hjelp til en slik samtale. Kanskje vi treffes på kontoret over en 
kopp kaffe? 

Du vil alltid være velkommen!

Deltagere ved PKU 
(pastoralklinisk etterutdan-
ningskurs) ved Lovisenberg 
sykehus høsten 2021. Fra 
venstre: Anette Vognild, 
Silje Karlsen Bakken, kapel-
lan i Frogner menighet i 
Lier; Sverre Tofte, sjømanns-
prest for studenter i Europa; 
Ann Christin Arneberg 
Nicolaisen, Diakon i 
Domkirken i Fredrikstad; 
Magne Torbjørnsen, sokneprest i Askim menighet, og Svein Bjarte Mangersnes, 
sykehusprest ved Lovisenberg diakonale sykehus og PKU veileder.

Anette Vognild, Sokneprest i Rennebu

Sjelesorg – når du har behov for å 

snakke om litt mer enn bare vær og vind

Prestens hjørne
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Tekst og foto: ALL 

Jeg sitter og prater med Einar. Det oppleves som å åpne 
ei historiebok. Her finns både oversikt, detaljkunnskap og 
innsikt. 

Jeg gir ham stikkordet dugnad. - Som skolemann og 
privatperson har jeg fått satt i gang og deltatt i utallige 
små og større dugnadsprosjekter. Felles for dem alle er 
at de har gitt meg veldig mye glede og innsikt på mange 
områder. Dugnadene har alle gjort meg takknemlig. Skal 
jeg nevne noen av de jeg minnes fra skoletida, må det bli 
innsatsen foreldra gjorde med nedvaskinga da skolen og 
barnehagen stod ferdig i 1992. Denne innsatsen resulterte 
i at hver elev fikk sin regulerbare stol som innflyttingsgave. 
En gang fikk hver grend i skolekretsen i oppgave å finne ei 
bjørk som skulle plantes rundt parkeringsplassen ved kirka. 
Minnes også mange «Grunnskoleveka»- tilstelninger der 
nærmiljøet ble sterkt involvert. Foreldra stilte opp for at vi 
kunne ha turer, svømmeopplæring, arrangere juletrefester, 
17. mai og andre markeringer. Sykkelskur og lekeplass ble 
etablert, for ikke å glemme all kaffen og brøda som er blitt 
servert! Ja, dugnad har absolutt vært en del av kulturen i 
skolen – og i bygda. Dette er en fin måte å nå et mål på 
samtidig som fellesskapet blir styrket. En kan si at dugnad er 
en god katalysator.

Vi kommer inn på det å drive skole. Hva har endra 
seg? – Læreplanene har endra seg. Og læringsmålene. 
Før het det «pensum». Det var repetisjon og utenatlæring. 
Elevdeltakelse var det lite snakk om. Nå dreier det seg 
mer om reflekterende læring. Elevene skal undre seg, finne 
løsninger, være kreative. Det er flott! Elevene idag lærer 
mer om å akseptere at vi er ulike og arbeide ut fra det, sier 
Einar.

- Skolen sto sterkt i folks bevissthet før i tida. En hadde 
ærefrykt for det som hadde med skole, lærere og øvrig-
het å gjøre. Helt fram mot 2000-årsskiftet hadde skolen 
ansvaret for kirkas dåpsopplæring. Dette bortfallet grep inn 
også i skolehverdagen. Den tradisjonelle starten på dagen 
med salmesang og morgenbønn ble ikke vanlig lenger, 
heller ikke at første time var religionstime. Skolen har fulgt 
med tida. Bøker er delvis erstatta av digitale læreprogram. 
Barna finner kunnskaper lynraskt og presist. Nye ferdigheter 
etterspørres, og de må lære seg andre teknikker for å kunne 
nyttiggjøre seg dette i sin egen hverdag. Skolen har fått nye 
utfordringer, vår tids samfunn stiller nye krav til vår tids barn.

Demokratiet slo inn i skolen, og det krevde mer adminis-
trasjon! Det ble foreldredeltaking på flere plan, og elevråd. 
Einar opplevde at mye var greit, sjøl om det etter hvert ble 
mer komplisert. Endringene har bidratt til mer mangfold og 
rikdom i skolehverdagen. - Jeg ville ikke ønska den tida som 
er gått tilbake. Vi kan prøve å ta med oss det som var ver-
difullt, men det er i framtida vi skal leve, tenker han. - Det er 

Med innsikt og utsikt

den vi må ha fokus på.
Einar er nysgjerrig på alt nytt. - En kan ofte bli redd mye 

av det nye som velter inn over oss. Det meste er nødven-
dige korrigeringer. Vi har våre egne oppfatninger av for-
skjellige saker, men det må ikke hindre andres oppfatning. 
Når brytninger oppstår, er det tegn til liv. En må vurdere ut-
viklinga uten å bli for bastant. Vi må ha tro for at det beste 
seirer, mener han. 

Hva med flerbrukshuset? –I denne samtalen tenker jeg 
på Hurundstuggu som erstatning for Misjonshuset. Her på 
Voll har vi hatt/har tre bedehus. Vi hadde Hårstad bedehus 
fra 20 åra. Men i løpet av krigsåra ble det brukt av tysker-
ne, slik at mye ble ødelagt. Dermed ble Misjonshuset bygd. 
Det stod ferdig i 1959 og ble grendas storstue. Sjølsagt var 
dugnadsinnsatsen enorm også under oppføringa av dette 
bygget. Byggmestrene / dugnadslederne var Jon J. Voll og 
Joar Krovoll. Huset ble mye brukt av både skolen, saniteten, 
misjonsorganisasjonene og flere andre. Her var bryllup, be-
gravelser og juletrefester.

- Nå er storstua flytta. Med i denne flyttinga følger også 
det Misjonshuset stod for. Også i Hurundstuggu vil det bli 
forkynt Guds ord. Her vil salmer bli sunget og bønner bedt. 
Dette vil være til velsignelse for hele bygda, og en ressurs 
som vi må ta godt vare på og som jeg gjerne vil at alle skal 
være med på. Det fellesskapet som er samla om dette huset 
er en verdi både den enkelte, skolen, nærmiljøet, ja, hele 
bygda kan dra nytte av.

Dette sier en mann som ser på livet i bygda med stor 
kjærlighet i blikket - og med bredt perspektiv både bakover 
og framover.

Her forteller Einar 
Husan om Luther-
rosa. Et symbol som 
ble malt av Mikael 
Hoel (Det var på 
dugnad.Kost og 
losji fikk han på 
Nørgard Hårstad 
hos Elise og Arnt .) 
Luther-rosa har i 62 
år prega talerstolen 
i Misjonshuset. Nå 
er rosa med her i 
Hurundstuggu.
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I fortidas lys ser vi 
framtida klarere
Fortida er tilbakelagt, borte, og kan verken besøkes eller gjenopple-
ves. Men vi kan fortelle om den og prøve å forstå og lære av den. 
Kunnskap om fortida kan styrke det vi står for her og nå. I historien 
ligger røttene våre. Hva er vi egentlig, uten kunnskapen om fortida? 
I kjennskapen til det som var ligger mye av vår identitet.
Sett i lys av det blir de gamle tingene og fortellingene svært så verdi-
fulle. Og slik har det vært til alle tider. 
Tradisjoner er ikke bare noe som bevares; de inspirerer til nyskaping, 
omtolkes og brukes i nye sammenhenger. De er en berikelse til små og 
store deler av samfunnet. Tradisjonene gir oss de lange linjene bak-
over, og hjelper oss å tenke lange linjer framover.
Rennebu er ei bygd med lange tradisjoner på flere plan. Å samle folk 
til dugnad har vært en nødvendighet og en verdi for bygda langt bak-
over i historia.
Dugnad er en katalysator som bringer folk sammen til opplevelse av 
nærhet og glede over å nå et felles mål. Skape noe til felles gagn. 
Einar Husan peker på at Hurundstuggu er et flott eksempel på at dug-
nadsfellesskapet nettopp har fungert slik. (s. 3) 
Vi håper dette mangfoldige samarbeidet vil leve og blomstre også i 
årene framover!

ALL

70-årsjubileum!
Den kristne tradisjonen må vel og kunne sies å være en del av bygdas 
identitet. Til styrke for denne kulturfaktoren har vi hatt Menighetsbladet - 
faktisk gjennom 70 år - og 11 måneder.
Derfor lar vi sokneprest Fridtjof Stubbråten komme med sin nyttårshil-
sen til oss. Den samme som han ga sine lesere i første nummer av 
Menighetsbladet i januar 1951. En tekst tydelig preget av nærhet til 
Ordet. 
Mye har forandret seg i kultur og samfunn disse 70-årene. 
Måtte ordet om håpet fortsatt være noe som lever blant oss! 
Og gir lys over framtida.
God advent! Og velsigna nytt år!

ALL
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Skumringstime i Advent

Så skumringsblått er lyset no
før dagen går mot kveld.
Og stunda er så fredfullt god
ved adventslysets eld.
No legg eg bitre tankar bort
som gjer meg tom og arm,
og det blir smått som før var stort
i skumringstimen varm.

Ja, adventsfred mens lyset skin,
gir kvile underbar.
Forventningsgleda er så fin
mot julestjerna klar.
Men krig og mørke finns på jord;
å be er alt vi kan.
Guds englar song om glede stor
og fred så rein og sann.

Eldrid Eithun

Quiz
Barn
1) Hvem er statsminister i Norge?                                           
2) Hvor mange ben har et piggsvin?                                                     
3) Hva kaller vi de fuglene som flyr sørover om 
 høsten?                  
4) Hvor ble Jesus lagt etter at han ble født?                     
5) I hvilken bok leser vi juleevangeriet?                            
6) Hva kalles en hansau?                                                     
7) Hvem har skrevet om «Alle barna i 
 Bakkebygrenda»?                      
8) Hva er det mye av i ørkenen?                                             
           
             
Voksne
1) Hvor tung var gullklumpen som ble funnet i elva 
 Gisna den 1.okt?                        
2)    Hvilket årstall tok amerikaneren Elias 
 Howe patent på den første symaskinen?                                                                                                                                      
3)    Rennebu`s Ellen Flå har vært omtalt i medier i 
 den siste tiden, hvorfor?           
4) «Han var i begynnelsen hos Gud» (Joh 1,2). 
 Hvem er dette?                       
5)   En gruppe fattige og en gruppe rike fikk tidlig 
 høre om Jesu fødsel, og de kom for å se 
 barnet. Hvem var det?                                                                                  
6)   Innholdet i et museum er flyttet til et nytt bygg 
 nå nettopp. Hva er navnet?         
7)   Hvilken av fuglene vi ser på fuglebrettet, 
 gjennom hele vinteren, klatrer både oppover 
 og nedover trestammer?                       
8)   Hvem er helseminister i Norge? 

Svar: 
Barn:1) Jonas Gard Støre 2)4 3) Flyttfugler 4)I en krybbe 
5)Lukas evangeliet 6) Vær 7) Astrid Lindgren 8) Sand.      

Voksne: 1) 31,25 g  2) 1846  3)Hun og makkeren 
fikk en flott radiopris  4)Jesus  5)Gjetere og konger  6)
Munchmuseet  7)Spettmeisen  8)Ingvild Kjerkol. 



Frå Rennbygg til Rindaling 
– med diverse mellomlandinger

Kari Reitås forteller:

Da eg var tre år, skifta eg bopel første gong. Frå 
Stamnan og boligfelt, gjekk ferda 20 minutt nordover- ned-
over bygda til Ramlo og ein flott gard. Oppveksten der, 
nedst på Grindal var trygg og god, med mange fritidstil-
bod. Leikarstuggu på Bedehuset vart fort ein favoritt, med 
mange jamaldringar og trygge, gode Randi ”Håmmåra” 
som mild leiar. Og mykje song og leik. Der lærde eg meg 
songen som vart sunget over alt kor eg gjekk, ‘Jeg er en 
Jesu soldat’.

Yngres, 4H og korps kom også til etterkvart, og dagane 
var fylte med sunne, gode aktivitetar.

Etter ungdomskulen kom eg inn på Follo, og fann fort ut 
at eg kunne flytte heimafrå! Eg testa ut ein del hyblar, før 
eg gjekk over til meir permanente husvære etterkvart som eg 
fann meg jobb. Tre hyblar og to leiligheter rakk eg over på 
Orkanger, før eg fekk jobb som vektar og vart overflytta til 
Trondheim. Etter mange år som vektar der, vart eg rastlaus, 
og kom i kontakt med nokon som hadde kjenningar i USA. 
Litt på lykke og fromme tok eg ferda over det store hav 
og til Amerika. Eg var innom Massachusets og Martha’s 
Vineyard i 5 veker før eg fann ut at eg ville flytte til USA, 
og ordna meg så eg fekk jobb i New Jersey. Eit ektepar 
der han var frå Sverige og ho var frå Hommelvika tok meg 
inn og ga meg hus og jobb. Eg pakka koffertane og flytte 
dit i januar 2002. Der jobba eg med tråvhestar. Etterkvart 
fekk eg jobb hos ein Totning, som lærte meg mykje om 
tråvkjøring og arbeid for å oppnå suksess i ein stressande 
amerikansk hestesport. 

Flyttetrangen fortsette like godt i USA, der eg rakk over 
4 ulike adresser og 2 statar.

Etter nær 11 år som utlending, kjente eg trongen til å 
flytte heimatt åt ho mor! Med utgangspunkt i barndomshei-
men kom eg og sambuaren heim 1 august i 2012. 5. sep-
tember kom ein liten gut til verda. Vi trong vår eigen plass, 
og då det vart ledig hus i grenda, flytte vi dit midt i oktober. 
Der budde vi fram til mars, men med lopper i blodet og 
hest på hjernen flytte vi til Melhus. Ettersom sambuaren òg 
dreiv med hest, var det naturleg å komme nærare Leangen, 
med større mogleghet for arbeid for oss begge. Det vart 
mange turar til travbanen, og eldste guten ber nok preg av 
det, at hest sjølsagt er best.

Etter vel 1,5 år på Melhus kom gut nr. to, og vi flytta til 
Meldal. Vi søkte etter småbruk, og landa på Kjerstohaugen 
som vart heimen vår i litt over eit år. Eg pendla mellom 
Meldal og Kvål, men fekk meg etterkvart arbeide meir lo-
kalt. Då eg fekk arbeide i Rindal, vart det naturlig å flytte 
nærare jobben. Vi var heldige og fann eit småbruk på 
Rindalsskogen, ein vakker plass på jorda. Så når det ikkje 

har lykkast oss å finna 
ein heim i Rennbuom, er 
dette ein flott plass å bu. 
Her har vi budd i 5 år, og 
eg kjenner på den same 
tryggleiken og fridomen 
eg hadde som barn på 
Grindal. Barna får vekse 
opp med dyr av ymse 
slag, og naturen tett inntil 
husdøra. 

Trur nok eg har landa 
no.

* Det er ikke alle renn-
bygge som har vært like 
utflytta som Kari, nei! Vi 
takker for at hun tok oss 
med på denne eventyrlige 
reisa, og ønsker henne 
og familien fortsatt gode     
dager på Rindalsskogen!

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Meg og to gode venninner i USA.

Pappa Brett med gutane: 
17 maifeiring på Voll i 
2017.

Eldstegut Trond på hesten 
sin Mino. 
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Sola skein over alle åser og skoleplassen 
fyltes av glade mennesker i alle aldre.

Da klokka var 11, lød vakker pianomusikk før Ragnhild 
Øverland ønsket alle hjertelig velkommen til denne store 
dagen. Det strålende resultatet av en mangfoldig dugnads-
innsats lyste mot oss: et ferdig flerbrukshus! Vakkert både 
utvendig og innvendig. Huset, nå altså ‘Hurundstuggu’, ble 
høytidelig åpnet ved ordføreren som holdt tale og klipte 
snora, dvs sagde av en bjørkestamme (…og et slips). 
Korpsmusikk, blomster og applaus fulgte. 

Den gamle og den nye rektoren/skolelederen holdt en 
interessant samtale med glimt fra fortida og nåtida, og visjo-
ner for framtida.

Deretter ble det myldring og aktiviteter tilrettelagt av 
Yngres, Søndagsskolen og FAU, kaker, saft og kaffe ved 
Normisjon og soddsalg ved Rennebu bygdekvinnelag. 
Rikelig av alle slag.

Kl 14 spilte et eget band av diverse musiserende renn-
bygge opp til Allsang på gjerdom. Dyktige, lokale solister 
sang trivelige, kjente og mindre kjente låter. Publikum 
hadde sangark og heiv seg med. Avslutningsnummeret 
var Don’t stop believing! (Ikke slutt å tro.) Men så kom 
Rennebusongen og runda av det hele. Da var alle solistene, 
nye og ‘gamle’ rennbygge, fortsatt på scenen og publikum 
blanke i øynene. En rørende flott konsert. En glitrende dag.

Flerbrukshuset, fellesskapshuset

HURUNDSTUGGU
fikk en flott åpningsdag 4. september

Høsttakkefest!
17. oktober var Hurundstuggu full av små og 
store, flott band og skjerm med sangtekster da 
Normisjon feiret flerbrukshuset i takknemlig-
het.

Her var dekket til lekker frokost. Jostein Solberg talte 
interessant i anledning innvielse av huset, som nå også tar 
arven videre fra Misjonshuset. 

Einar Husan fortalte om 
Lutherrosa, symbolet som ble 
malt av Mikael Hoel, og som 
har hatt sin plass på talerstolen 
i Misjonshuset. Nå kan det stå 
framme her i Hurundstuggu. Det 
ble livlig bordkonkurranse, og de 
aller minste hadde leikekasse, tegne-
saker og søndagsskoleblader. 

Kaffe og rikholdig kakebord hørte også med, før vi dro 
heim, et godt minne rikere, i sludd og snøvær.



Rennebu Menighetsblad 5 - 2021 7

Denne gang er det Rolf Erik 
Jordet som deler en salme-
skatt med oss:
- Så lenge jeg kan huske har jeg 
følt at Deilig er jorden er den fines-
te sang- og salmeskatten vi har i 
vårt musikkmangfold. Opprinnelig 
er det en julesalme, men den syn-
ges gjerne hele året der er lagt til 
rette for høytidsstemning. Deilig er 
jorden er allemannseie. En sang 
de fleste kan de tre første versene 
på.

Den danske forfatteren Bernhard 
Severin Ingemann ble spurt av sin 
gode venn, presten J.F. Fenger om 
å skrive noen fine ord til en vidun-
derlig vakker melodi han hadde 
hørt. Dette var i 1850. Melodien 
gjorde også et sterkt inntrykk på 
forfatteren. En kveld sto han i hei-
men sin og så utover det idylliske 
landskapet. Her er et deilig sted 
å bo, tenkte han. «Deilig er jor-
den» nynnet den gamle dikteren. 
Plutselig visste han at han hadde 
funnet åpningsordene for sangen. 
Innen kvelden var omme sto han 
der med tre vers til den vakre me-
lodien. Opprinnelsen til melodien 
er ukjent, men forekommer i ei 
samling tyske folkesanger med 
røtter tilbake til korstogstiden. 
Rolf Erik takker for at han fikk 
muligheten til å bidra i Min salme.
 
Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel, 
skjønn er sjelenes pilgrimsgang! 
Gjennom de fagre 
riker på jorden 
går vi til paradis med sang. 

Tider skal komme,
tider skal henrulle, 
slekt skal følge slekters gang; 
aldri forstummer 
tonen fra himlen 
i sjelens glade pilgrimssang! 

Englene sang den
først for markens hyrder; 
skjønt fra sjel til sjel det lød: 
Fred over jorden! 
Menneske, fryd deg. 
Oss er idag en Frelser født.

Min salme
Redaksjonen har kommet over første nummer av menighetsbladet. Det kom ut i 
januar 1951. Altså for 70 år siden. Som en liten markering tar vi her med 
Fridtjof Stubbråtens hilsen i det første bladet.

Et blikk tilbake og ett 
framover
Tiden lar seg ikke stanse, tidens hjul ruller videre; året 1950 er forbi og må være 
som det var. En har bare å sette strek og gjøre opp årets regnskap.

Og – ikke sant – et blikk på gjeldssiden vil utløse denne bønnen hos oss: Herre 
tilgi! Tilgi meg min utakknemlighet, min utålmodighet, min uforsiktighet og min 
egenkjærlighet. Men gamleårets regnskap har flere sider, og la oss stanse ved 
den siden hvor dette ordet kan være overskriften: Av Hans fylde har vi alle fått, 
og det er nåde over nåde. (Joh.1,16) Det har også i året som gikk vært slik at vi 
kunne samstemme med kirkebønnen som vi leser hver søndag: …du gir daglig 
brød, du gir glede og gode dager, du oppdrar oss med kors og trengsel for ditt 
rike. Du har gitt oss ditt hellige ord, du har kalt oss til å ha hjemme i din kirke på 
jorden, og satt oss et evig mål hos deg.

Og så ser vi framover i det nye år, og vi kan ikke spørre: hva vil det bringe? 
uten uro. Tiden innbyr til det, legger uroen inn over oss. Når vi begynner et nytt 
år - er det en som har sagt - er det som når en skyver en båt ned til stranden for 
å fare over ukjent hav der en ikke skimter land. Ikke underlig om en gripes av 
uro. Særlig hvis det gamle året var rikt på skuffelser og prøvelser.

Det fortelles om kong Aleksander, da han sto klar for å sette sin her inn mot per-
serne, og ble spurt hva han hadde igjen for seg selv – han hadde gitt bort alt an 
eide til sine venner og svarte: Jeg har håpet. 

Han håpet vel på sverdet, krigslykken. Men vi trenger noe sikrere å stole på.
Vårt nyttårshåp holdes opp for oss ved apostelen Peter: Lovet være Herren Gud 
og vår Herre Jesu Kristi far, han som etter sin store miskunn har gjenfødt oss til et 
levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde. (1. Peter1,3) 

Med dette levende håp går vi det nye året i møte. Og så tar vi det nye året 
som gave fra Hans hånd. Da blir det ikke mot ukjent land vi farer men mot Guds 
land, over hav Han er herre over.

For 5. og 6. klassinger

Det blir Lys Våken i Rennebu kirke 
4.-5. desember. Invitasjon skal ha 
kommet i postkassa. 
Påmeldingsfrist er 28. nov. 
til tlf 400 87024 eller 
kristin_hellstrom@hotmail.com. 
Meld dere på!
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Fra kirkekontoret

O jul med din glede
Endelig er vi inne i «normale» tider. Kirkene kan fylles 

opp, vi kan møtes, hygge oss sammen og reise for å treffe 
venner og familie igjen. Så denne jul og førjulstid må bru-
kes nettopp til dette.

Kos dere med familie og venner – ta vare på hverandre. 
Tenn lys og nyt førjulstiden.

Vi vil rette en stor takk til alle ansatte som har vist tål-
modighet, hjulpet hverandre, endret program og stått på i 
koronatiden. Det har blitt mye ekstra på alle og enhver av 
oss, likevel har vi fått gjennomført mange tiltak. Takk til alle 
som har måttet føle på begrensninger i antall når dere har 
besøkt kirkene i sorg og glede. Takk også til barn og ung-
dom som til tider ikke kunne møtes, og kanskje føle på en 
isolasjon. Godt vi er i gang igjen. 

Som kirkeverge vil jeg ønske alle sammen ei fredfull og 
god førjulstid, besøk gjerne kirkegården, men unngå fakler 
og åpen flamme, benytt lokk på lysene. Følg med på vår 
nettside, vår Facebook-side og ukentlig annonsering i OPP, 
hva som skjer i kirkens regi fremover og i julen.

Gledelig førjulshilsen, Heidi Steen, kirkeverge
Martin, mitt barnebarn, 

som gleder seg til pepperkakebaking.

LEIRSTØTTE fra TROPP til barn/ungdom som vil på leir!

Trosopplæringa i Rennebu betaler halve leiravgifta for barn/ ungdom fra Rennebu som vil på leir, 
enten det er på Mjuklia eller på IMI-Stølen. 

Meld på barnet/ungdommen ved å skrive e-post til menighetskontoret: 
post@rennebu.kirken.no, senest ei uke før leiren. 

Dere skal altså ikke bruke nettpåmeldinga til arrangøren, men gå gjerne inn på disse sidene for å få info om leiren.

Mjuklia: www.nmsu.no/ucamp 
Imi-Stølen: www.imi-stolen.no/arrangementer   

Klipp fra menighetsblad nr. 3 1975:
Kanskje for mykje bondekultur?

Ein mann for utover bygdene og ville selja eit bokverk. 
Det var eit verk om norsk bondekultur. Som ein slags høve-
leg attåtnæring la han arbeidet til sundagen. Men i ei bygd 
med sterke kristne og kulturelle tradisjonar, vart det berre 
nei å få ved kvarmanns dør. Han klaga over dette til ein 
blid og pratsam gubbe han trefte. Då svara gubben: Det 
er kanskje for mykje bondekultur igjen her i bygda til at dei 
handlar på ein sundag. – Og slik var det nok. Sundagen 
er ei gpve få gud til oss. Og så verdfull var denne gåva 
at ho har fått eit av dei ti Guds bud til hegn: Du skal halde 
kviledagen heilag.

Glimt fra ordfører Karl Johnsons orientering
til 1. nr. av menighetsbladet for 70 år siden

1950 i korte trekk fra kommunestyret:
• Den første kommunale husmorvikaren ble ansatt -
 og det ble straks ansatt en til
• Oppdal, Sokndal og Rennebu kunne sammen 
 kjøpe en bulldoser som ble til stor nytte i bygda
• Rennebu Kraftlag ble stiftet 
• Høyspentlinje fra Meldal til Garli ferdig stukket
• Det ble vedtatt å sette opp hus til dyrlegen på 
 Berkåk, etter den metoden som Ola Langklopp 
 brukte
• Den nye lærerboligen ved Berkåk skole er tatt i 
 bruk
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Hjertelig takk for all omtanke og blom-
sterhilsener ved vår kjære Aksel sin 
bortgang og bisettelse. 
Sidsel med familie

Takk til Rennebu menighet for boka jeg 
fikk til 70-årsdagen min!
Kari Eldbjørg 

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, 
blomster og hilsninger ved Mette 
Skjerves bortgang. Takk for penge-
gaver til Frivilligsentralen og takk til 
Rennebu helsesenter for god pleie.
Mari, Sigrun og Gunnar m/familier

Takk

Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Marit Mosbrynd. 
Rennebu sykehjem v/ Annika Haugen
Takk til menigheta for boka jeg fikk i 
anledning 70 års dagen min. 
Johan Aftreth

Tusen takk for boken jeg fikk på min 
70 års dag. 
John-Erik

Takk til Berkåk menighet for boka jeg 
fikk på min 80-årsdag. 
Else Elven

Tusen takk til Berkåk menighet for boka 
jeg fikk på dagen min i september. 
Ellen Rokkonesløkk

Tusen tusen takk for all god omtanke 
og støtte, gode ord, vakre blomster og 
varme klemmer vi har fått i forbindelse 
med Johanne sin bortgang og begra-
velse. Tusen takk til hver enkelt av dere 
som ga en gave til Sælehuset ved 
Ramssjøen.
Knut
Arnt
Hanne Kristin m familie

Konfirmantene 
denne vinteren:
Rennebu, 29.05.22 kl 11

Arnt Magne Gunnes
Sigrid Gjermundsdatter Kvam
Maja Lygre
Maria Fernanda Grøtte Nielsen
Sindre Gunne Slåsletten
Marit Leonore Storø
Leah Marlen Ødegård

Innset, søndag 05.06.22 kl 11
Emil Alexander Granali Ajaatour
Emir Drønnesund Aslan
Gunvor Melby Belsvik
Marte Eggen Haugan
Hanna Stråbø

Berkåk, lørdag 11.06. kl 10
Anette Eggan
Lars Gunnar Solberg Engesmo
Sara Oline Solberg Engesmo
Alisa Ioana Gros Grindvoll
Malin Grøtte Halland
Margit Viktoria Storslett Hansen
Martin Slettun Hovin

Berkåk, lørdag 11.06 kl 12
Stine Hårstad
Silje Alexandra Larsen
Thyra Ramsem
Ane Skamfer
Mia Skamfer
Tuva Berntsen Uv
Martine Schevik Ødegård

Nerskogen, søndag 19.06. kl 11
Tore Remetun Breen

La oss be for konfirmantene våre!

Tekst og bilder: Kristin H. Bekkevold

Siste helga i høstferien dro vi tre ledere og 
23 konfirmanter til leir i Stjørdalshallen. 

KRIK, (kristen idrettskontakt) hadde samlet over 150 ledere og ca. 300 konfir-
manter til konfACTION.

Dette ble nok høstens høydepunkt for mange av konfirmantene. 
Fredagskvelden var det leik og moro for å bli kjent på tvers av menighetene. 

Flere fikk nye venner, noen traff igjen gamle kjente. Både fredag og lørdag fikk 
vi bibelundervisning av Thor Haavik (som deltok på Farmen høsten 2020). Han 
er også kjent for sine videoer. (Søk opp “Livsgnisten” på YouTube!) Lørdagen 
inneholdt ellers alt fra dans, klatring, fotball til media og gaming. Veldig popu-
lært! 

Søndag avsluttet vi med gudstjeneste. Alle fikk mulighet til å motta nattverd 
eller å bli bedt for om de ønsket. Til slutt sang og danset vi leirsangen av hjertens 
lyst!

Helga bar preg av mye musikk (lovsang), drama på scenen, aktiviteter og 
leik. Jeg håper og tror alle koste seg, selv om de sikkert var helt utslitte på søn-
dag. Jeg storkoste meg i hvert fall!

Frisk start!
Høstens konfirmanter starta med pilegrimstur 

lørdag 11. september.
Det ble vandring fra Frambanen, undervis-

ning ( 5 minutter her og der langs stien), pause 
med leik og mat ved Hovenglykkja, og sam-
ling med andakt og velsignelse i rennebukirka 
til slutt. En dag i friskt vær, med godt humør og 
konstruktivt fellesskap.

Takk til foreldre og ledere som var med!
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Møteplassen
INSPIRASJONSHELG
på Berkåk 4.-6. mars
med Merete og Eivind Arnevåg
Tema: Velsignelsens veg Merete jobber daglig i 
søndagsskolen Norge. Har skrevet bøker for barn. 
Eivind er leder for Oase og Bønnehuset i Søndre Skøyen 
kapell, Oslo, tidl. fotballspiller.
Program kommer!

BØNNEHUSkvelder på Øvre sal, Mjuklia, våren 
2022: 17. og 31. jan., 14. og 28. febr., 14. og 28. 
mars, 25. april, 9. og 23. mai. 
Kl. 18.30 kaffe og te. Start kl. 19.

ADVENTSSTUND for eldre 7. des. kl. 13 i Hoelsmoen.
Andakt ved Anette Prest og “bildekåseri” med Oddbjørn 
Gorsetbakk. 
Organist Kjersti vert med og vi syng saman. Det vert 
konkuranse, utloddning og meir til.
Vel møtt!

FORMIDDAGSTREFF kl 11 i Hoelsmoen: 
4. januar juletrefest, 1. februar og 1. mars.

BLÅVEISEN kor og hobby: Adventskveld 10. des. 
kl. 18.00
Åresalg, kaffemat, sang og andakt. Åpent for alle!
(Åregevinster mottas med takk!)

VELKOMMEN TIL:
Hellig3kongersfest 6. januar kl 19 på Mjuklia
Sokneprest Arne Aspeland deler tanker
Gang rundt treet m.m.

BØNNEDAGER I RENNEBU 20. – 23. januar
Mer opplysninger kommer etter hvert.

NORMISJON
Januar 2022:
Torsdag 6. januar kl. 20 Normisjonsmøte i Hoelsmoen 
Søndag 16. januar kl. 12 Storfamiliesamling (sted bestem-
mes senere)
Torsdag 27. januar kl. 19.30 Når vi kommer sammen - 
samling i Hoelsmoen

Februar 2022:
Torsdag 3. februar kl. 20 Normisjonsmøte i Hurundstuggu.
Søndag 20. februar kl. 11 Familiegudstjeneste/ 
Storfamiliesamling Rennebu kirke
Torsdag 24. februar kl. 19.30 Når vi kommer sammen - 
samling i Hoelsmoen

Mars 2022:
Helga 4.-6. mars Bibelhelg. Besøk av Eivind Arnevåg - 
leder for Oase (program kommer senere)

Torsdag 10. mars kl. 19.30 Årsmøte i Hurundstuggu.
Helga 25.-27. mars Fellesskapshelg IMI Stølen. 
Besøk av Vegard Tennebø - fellesskapsutvikler i Normisjon. 
Åpent for alle små og store.

FOR BARN OG UNGE
Babysang på Frivilligsentralen torsdager kl. 10-12: 
25/11     9/12    20/1    3/2    17/2 
 
Soul Children på Berkåk menighetshus tirsdager 17:30-
19:00: 
30/11   11/01   25/1   8/2  

Småbarnssang på Berkåk menighetshus tirsdager 17:30-
19:00: 
30/11   11/01   25/1   8/2

Søndagsskolen og Yngres på Voll kl. 17.30: 
22/11    6/12    17/1    31/1   14/2   28/2

Søndagsskolen er i Hurundstugu mens Yngres er på Voll 
skole.

BØNNEHUSET PÅ BERKÅK                                                                        
Nå har vi fått etablert dette bønnehuset (bønnefellesskapet) 
som noen av oss har ønsket så lenge.

I høst har vi vært samlet annenhver mandag på Mjuklia, 
til bønn og lovsang, samtale og tekstlesing. Det har vært en 
stor glede.  

Bønn har vært viktig til alle tider. Og det skal vi fortsette 
vi med. Vi ønsker også å kunne samles på tvers av kommu-
negrenser og kirketilhørighet. På den måten blir vi til glede 
og inspirasjon for hverandre.

Inspirasjonen til Bønnehus fikk vi fra Roy Godwins bøker. 
På et retreatsenter i Wales utviklet han og kona innholdet 
til bønnehusbegrepet. De fikk et kall til å dele dette med 
andre. Nå finner vi bønnehus flere steder i Europa og et-
terhvert også i Norge. Vi har kontakt med bønnehuset i 
Søndre Skøyen kapell i Oslo. I mars får vi også besøk der-
fra.

Vi følger en enkel liturgi. Det er frihet til bare å være til 
stede uten å delta.  

- Det er makt i de foldede hender....
Vi ønsker å være et sted der vi ber for folk og land. Ber 

om Guds velsignelse over stedet vi bor, for barna, de unge 
med konfirmantene, de som er syke, de ensomme, de eldre 
osv. Ta gjerne kontakt om du har behov for forbønn.

For ledergruppa, 
Brit Blokkum Gustafsson, tlf 482 92 854
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Gudstjenesteliste 28.11.2021-13.02.2022

Søndag 28.11.2021
1. Søndag i adventstiden. Matt 21.10-17 Jesus drar inn i 
Jerusalem.
INNSET KIRKE kl 15:30: Lysmesse med konfirmantene og 
prost Øystein Flø. Takkoffer. 
RENNEBU KIRKE kl 19:30: Lysmesse med konfirmantene 
og prost Flø. Takkoffer.

Søndag 05.12.2021
2. Søndag i adventstiden. Joh.16.21-24 Angst og glede.
RENNEBU KIRKE kl 11:00: Gudstjeneste med sokneprest 
Anette Vognild og Lys Våken.

Søndag 12.12.2021
3. søndag i adventstiden. Joh 5,31–36 Gjerningene vitner 
om meg
FREDHEIM FORSAMLINGSHUS kl 11.00: Gudstjeneste 
med nattverd. Kirkekaffe.
BERKÅK KIRKE kl 17:00: Lysmesse med konfirmantene og 
soknepresten.

Søndag 19.12.2021
4. søndag i adventstiden. Matt 1,18–25 Budskapet til 
Josef
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Fredag 24.12.2021
Julaften. Luk 2,1–20 Jesus blir født
NERSKOGEN KAPELL kl 12.00: Julegudstjeneste. 
Takkoffer.
INNSET KIRKE kl 14.30: Julegudstjeneste. Takkoffer.
BERKÅK KIRKE kl 16.00: Julegudstjeneste. Takkoffer.

Lørdag 25.12.2021
1.juledag.  Joh 1,1–14 Ordet ble menneske RENNEBU 
KIRKE KL 12.00: Høytidsgudstjeneste. Takkoffer.

Søndag 26.12.2021
2.juledag. Joh 16,1–4a De skal støte dere ut
RENNEBU HELSESENTER kl 11.00: Gudstjeneste med 
nattverd.

Lørdag 01.01.2022
Nyttårsdag. Matt 18,19–20 Samlet i mitt navn
RENNEBU KIRKE kl 19.30: Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer.

Søndag 02.01.2022
Kristi åpenbaringsdag. Joh 12,42–47 Som lys er jeg 
kommet til verden
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU PRESTEGJELD

Søndag 09.01.2022
2. søndag i åpenbaringstiden. Joh 1,29–34 Guds lam 
bærer verdens synd
BERKÅK KIRKE kl 11:00: Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer.

Søndag 16.01.2022
3. søndag i åpenbaringstiden. Joh 1,15–18 Han har vist 
oss hvem Gud er
INGEN GUDSTJENESTER I PRESTEGJELDET.

Søndag 23.01.2022
4. søndag i åpenbaringstiden. Luk 13,10–17 Jesus 
helbreder en kvinne
INNSET KIRKE kl 11.00: Familiegudstjeneste med 
«Blåveisen kor og hobby.»  Kirkekaffe.

Søndag 30.01.2022
5. søndag i åpenbaringstiden.  Joh 5,1–15 Den syke ved 
Betesda
RENNEBU KIRKE kl 11.00: Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer.

Søndag 06.02.2022
6. søndag i åpenbaringstiden /Samefolkets dag. 
Mark 13,21–27 Når Menneskesønnen kommer
NERSKOGEN KAPELL kl 11.00. Gudstjeneste med 
nattverd. Markering av samefolkets dag.
BERKÅK KIRKE kl 19:30: Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer.

Søndag 13.02.2021
Såmannssøndag. Matt 13,24–30 Ugresset i hveten
INNSET KIRKE kl 11:00: Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer. 

Slekters gang
Gravferd
Berkåk kirke
09.09. Mette Skjerve
05.11. Olav Kristian Skamfer

Rennebu kirke
20.08. Aksel Storeng
15.10. Johanne Haugen

Døpte
Berkåk kirke
19.09. Johan Unsgård Almås

10.10. Mikkel Sæther Bjerkseth
10.10. Sofie Åmot Lund – døpt på 
 Nerskogen

Berkåk kirke
05.09. Anna Stokke – døpt utenfor 
 soknet
03.10. Sofia Haarr Karlsson
03.10. Victor Nygård Skagen

Nerskogen kapell
19.09. Ale Birgitta Gjul Renander 

Rennebu kirke
29.08. Kristian Fossum Hoel
18.09. Thea Sofie Kleivbakk-Rokkones
24.10. Marte Hoset Hove

Vigde
Rennebu kirke
18.09. Ingebrigt Syrstad Rokkones og 
 Theresa Kleivbakk
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Konfirmanter i Rennebu 2021!

1.r.f.v.:
Ragnhild Storli Aune, Jenny Sæter Stavnesli, Kristine Kleffelgård Stuen, sokneprest Anette, Nora Ytterhus, 

Ine Havdal Nordbø, Thea Asphaug.
2.r.f.v.:

Matias Øverland Kjeka, Audun Berntsen Buskland, Sivert Nikolai Moe, Jonas Uv Værnes, Oliver Holberg, Terje Gunnes, 
Lucas Andre Viggen, Cato Løkkebakken, Johannes Rønning, Marcus Slungård, Jonas Kristoffer Stuen, Tormod Uvsløkk.                                                   

3.r.f.v.:
Marcus Jonli, Ingeborg Lilleindset Myrbekk, Frida Vikin, Sara Torsdatter Uv, Anna Fjellstad,                                    

Andrine Øverland, Sigurd Drivstuen, Jonas Opland Aftredt, Ola Berntsen Uv, Steffen Pettersen Flatås.


